



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

KOIKOS APS
SKOVKROGEN 14, 5560 AARUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juli 2023

Mette Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Koikos ApS Skovkrogen 14 5560 Aarup
	CVR-nr.: 29 19 37 89 Stiftet: 5. december 2005 Kommune: Assens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kirsten Tangaa Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Fynske Bank Centrumpladsen 19 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 9.211 tkr. og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 40.524.

Kliq A/S, hvori selskabet ejer 50% af kapitalen, har i regnskabsåret solgt kapitalandele i et ejendomsselskab som ved udgangen af 2021 vurderede ejendomme til dagsværdi. Under hensyntagen til udviklingen i ejendomsmarkedet anser ledelsen salget af kapitalandelen og årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		-9.168.410	32.056.558
Eksterne omkostninger.....		-32.613	-15.175
DRIFTSRESULTAT.....		-9.201.023	32.041.383
Finansielle omkostninger.....		-9.500	-8.787
RESULTAT FØR SKAT.....		-9.210.523	32.032.596
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-9.210.523	32.032.596
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	114.400
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-9.168.410	32.056.558
Overført resultat.....		-159.913	-138.362
I ALT.....		-9.210.523	32.032.596

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		39.240.754	48.409.164
Finansielle anlægsaktiver.....	1	39.240.754	48.409.164
ANLÆGSAKTIVER.....		39.240.754	48.409.164
Likvider.....		1.306.918	1.449.182
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.306.918	1.449.182
AKTIVER.....		40.547.672	49.858.346
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		38.990.754	48.159.164
Overført overskud.....		1.290.368	1.450.282
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	114.400
EGENKAPITAL.....		40.523.922	49.848.846
Anden gæld.....		23.750	9.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		23.750	9.500
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		23.750	9.500
PASSIVER.....		40.547.672	49.858.346
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Medarbejderforhold	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	48.159.164	1.450.281	114.400	49.848.845
Forslag til resultatdisponering.....		-9.168.410	-159.913	117.800	-9.210.523
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-114.400	-114.400
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	38.990.754	1.290.368	117.800	40.523.922

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				1
			Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....			250.000	
Kostpris 31. december 2022.....			250.000	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....			48.159.164	
Årets værdireguleringer			-9.168.410	
Værdireguleringer 31. december 2022.....			38.990.754	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....			39.240.754	
 Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
KLIQ A/S,	78.481.508	-18.336.820	50 %	
 Eventualposter mv.				 2
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 3
Ingen.				
		2022	2021	
Medarbejderforhold				4
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		1	1	
Selskabets ansatte omfatter ledelsen, der ikke modtager vederlag.				
